［可选项］
（A）
2
3
（R）
1
（P）
（A）

L
P
型号表示方法
10
10
标准
(Cv:0.008)
：直接配管型
标准
(Cv:0.008)：底板配管型
无记号
Q
—
CE对应品
CE对应
※选择Q的场合，请选择CE对应的
　额定电压。
●
●
●
●
●
CE对应
—
—
—
—
CE对应
3通/直动型 10-SY100
无记号：无锁压下式
B：锁紧式螺丝刀操作
D：压下转动锁紧式
    螺丝刀操作型
E：压下转动锁紧式
　　手动操作型
仅限SY1 4,SY1 4A1
2
1
2
G：导线
      长300mm
L：带导线
　  (长300mm)
M：带导线
　  (长300mm)
MN：无导线
H：导线
      长600mm
LN：无接头 LO：无接头 MO：无接头
※LN,MN型带插座（2个）。
直接出线 L型插入接头 M型插入接头
DC24V,12V,6V,5V,3V/AC100V,110V,200V,220V
［可选项］
SY1 3 A 5 L
SY1 4 A M1
1
2

L
P
型号表示方法
10
10
标准
(Cv:0.008)
：直接配管型
标准
(Cv:0.008)：底板配管型
无记号
Q
—
CE对应品
CE对应
※选择Q的场合，请选择CE对应的
　额定电压。
●
●
●
●
●
CE对应
—
—
—
—
CE对应
3通/直动型 10-SY100
无记号：无锁压下式
B：锁紧式螺丝刀操作
D：压下转动锁紧式
    螺丝刀操作型
E：压下转动锁紧式
　　手动操作型
仅限SY1 4,SY1 4A1
2
1
2
G：导线
      长300mm
L：带导线
　  (长300mm)
M：带导线
　  (长300mm)
MN：无导线
H：导线
      长600mm
LN：无接头 LO：无接头 MO：无接头
※LN,MN型带插座（2个）。
直接出线 L型插入接头 M型插入接头
DC24V,12V,6V,5V,3V/AC100V,110V,200V,220V
［可选项］
SY1 3 A 5 L
SY1 4 A M1
1
2

31型
30型
型号表示方法
适用电磁阀　注）
10-SY113-□□□□-M3（-Q）
10-SY113A-□□□□-M3（-Q）
10-SY123-□□□□-M3（-Q）
10-SY123A-□□□□-M3（-Q）
适用盖板组件
SY100-77-1A
适用电磁阀
10-SY113-□□□□-M3（-Q）
10-SY113A-□□□□-M3（-Q）
适用盖板组件
SY100-77-1A
SS3Y110 31 05
位数洁净系列
02
20
2位
20位
……
S41型 型号表示方法
适用电磁阀　注）
10-SY114-□□□□（-Q）
10-SY114A-□□□□（-Q）
10-SY124-□□□□（-Q）
10-SY124A-□□□□（-Q）
适用盖板组件
SY100-77-1A
SS3Y110 S41 05
位数
02
20
2位
20位
……
M3
A通口连接口径
M3
M5
M3×0.5
M5×0.8
注）10-SY113（A）和10-SY123（A）不可安装于同一集装阀。
注）10-SY113（A）和10-SY123（A）不可安装于同一集装阀。
R通口
M5×0.8
P通口
M5×0.8
R通口
M5×0.8
P通口
M5×0.8
A通口
M3×0.5
M5×0.8
P
R
P
R
10
洁净系列
洁净系列
型号表示方法
SS3Y1 30 05 F
位数
02
10
2位
10位
……
P通口
M5×0.8 注）排气通口不可配管连接。
P
R
CE对应
CE对应
CE对应
无记号
Q
无记号
Q
无记号
Q
—
CE对应品
—
CE对应品
—
CE对应品
3通/直动型 10-SY100
653
集装阀规格

31型
30型
型号表示方法
适用电磁阀　注）
10-SY113-□□□□-M3（-Q）
10-SY113A-□□□□-M3（-Q）
10-SY123-□□□□-M3（-Q）
10-SY123A-□□□□-M3（-Q）
适用盖板组件
SY100-77-1A
适用电磁阀
10-SY113-□□□□-M3（-Q）
10-SY113A-□□□□-M3（-Q）
适用盖板组件
SY100-77-1A
SS3Y110 31 05
位数洁净系列
02
20
2位
20位
……
S41型 型号表示方法
适用电磁阀　注）
10-SY114-□□□□（-Q）
10-SY114A-□□□□（-Q）
10-SY124-□□□□（-Q）
10-SY124A-□□□□（-Q）
适用盖板组件
SY100-77-1A
SS3Y110 S41 05
位数
02
20
2位
20位
……
M3
A通口连接口径
M3
M5
M3×0.5
M5×0.8
注）10-SY113（A）和10-SY123（A）不可安装于同一集装阀。
注）10-SY113（A）和10-SY123（A）不可安装于同一集装阀。
R通口
M5×0.8
P通口
M5×0.8
R通口
M5×0.8
P通口
M5×0.8
A通口
M3×0.5
M5×0.8
P
R
P
R
10
洁净系列
洁净系列
型号表示方法
SS3Y1 30 05 F
位数
02
10
2位
10位
……
P通口
M5×0.8 注）排气通口不可配管连接。
P
R
CE对应
CE对应
CE对应
无记号
Q
无记号
Q
无记号
Q
—
CE对应品
—
CE对应品
—
CE对应品
3通/直动型 10-SY100
654
方